Résultats — Législatives 2024 - 1er tour - 30/06/2024

Circonscription législative 5103 - 3éme circonscription

5103 - 3éme circonscription

Commune : 002 - Saint-Matrtin-d'Ablois

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 1048 UXD N°5 - Maxime MICHELET 355 | 33,87% 50,00%
Votants 735 | 70,13% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 225 | 21,47% 31,69%
Abstentions 313 | 29,87% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 89 8,49% 12,54%
Exprimés 710 | 67,75% | 96,60% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 17 1,62% 2,39%
Blancs 9 0,86% 1,22% REC N°1 - Julien SENE 15 1,43% 2,11%
Nuls 16 1,53% 2,18% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 9 0,86% 1,27%

Commune : 007 - Ambonnay

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 697 UXD N°5 - Maxime MICHELET 228 | 32,71% 48,82%
Votants 482 | 69,15% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 171 | 24,53% 36,62%
Abstentions 215 | 30,85% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 50 7,17% 10,71%
Exprimés 467 | 67,00% [ 96,89% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 1,72% 2,57%
Blancs 10 1,43% 2,07% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 0,72% 1,07%
Nuls 5 0,72% 1,04% REC N°1 - Julien SENE 1 0,14% 0,21%

Commune : 028 - Avenay-Val-d'Or

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 789 UXD N°5 - Maxime MICHELET 256 | 32,45% 50,00%
Votants 537 | 68,06% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 163 | 20,66% 31,84%
Abstentions 252 | 31,94% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 71 9,00% 13,87%
Exprimés 512 | 64,89% | 95,34% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 9 1,14% 1,76%
Blancs 11 1,39% 2,05% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 0,89% 1,37%
Nuls 14 1,77% 2,61% REC N°1 - Julien SENE 6 0,76% 1,17%

Commune : 030 - Ay-Champagne

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 3938 UXD N°5 - Maxime MICHELET 1156 | 29,36% 46,65%
Votants 2544 | 64,60% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 685 | 17,39% 27,64%
Abstentions 1394 | 35,40% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 508 | 12,90% 20,50%
Exprimés 2478 | 62,93% | 97,41% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 61 1,55% 2,46%
Blancs 38 0,96% 1,49% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 40 1,02% 1,61%
Nuls 28 0,71% 1,10% REC N°1 - Julien SENE 28 0,71% 1,13%
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Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Commune : 031 - Baconnes

% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 248 UXD N°5 - Maxime MICHELET 99 | 39,92% 53,51%
Votants 193 | 77,82% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 57| 22,98% 30,81%
Abstentions 55| 22,18% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 22 8,87% 11,89%
Exprimés 185 | 74,60% | 95,85% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 2,02% 2,70%
Blancs 5 2,02% 2,59% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,40% 0,54%
Nuls 3 1,21% 1,55% REC N°1 - Julien SENE 1 0,40% 0,54%
Commune : 033 - Le Baizil
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 192 UXD N°5 - Maxime MICHELET 96 | 50,00% 69,06%
Votants 145 | 75,52% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 20| 10,42% 14,39%
Abstentions 47 | 24,48% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 5,21% 7,19%
Exprimés 139 | 72,40% | 95,86% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9 4,69% 6,47%
Blancs 5 2,60% 3,45% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,56% 2,16%
Nuls 1 0,52% 0,69% REC N°1 - Julien SENE 1 0,52% 0,72%
Commune : 034 - Bannay
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 18 UXD N°5 - Maxime MICHELET 8| 44,44% 53,33%
Votants 15| 83,33% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 7| 38,89% 46,67%
Abstentions 3| 16,67% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Exprimés 15| 83,33% 100,00 REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 0 0,00% 0,00%
Blancs 0| 000%| 000% DSV | N°3 - Johanna JABBOUR 0| 000%]| 0,00%
Nuls 0 0,00% 0,00%
Commune : 042 - Baye
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 275 UXD N°5 - Maxime MICHELET 74 | 26,91% 45,40%
Votants 172 | 62,55% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 64 | 23,27% 39,26%
Abstentions 103 | 37,45% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 4,73% 7,98%
Exprimés 163 | 59,27% | 94,77% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 12 4,36% 7,36%
Blancs 4 1,45% 2,33% REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuls 5 1,82% 2,91% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 044 - Beaumont-sur-Vesle

%

Inscrits
Inscrits 637
Votants 471 | 73,94%
Abstentions 166 | 26,06%
Exprimés 439 | 68,92%
Blancs 22 3,45%
Nuls 10 1,57%

Commune : 045 - Beaunay

%

Inscrits
Inscrits 82
Votants 68 | 82,93%
Abstentions 14| 17,07%
Exprimés 62 | 75,61%
Blancs 4 4,88%
Nuls 2 2,44%

Commune : 050 - Bergeres-sous-Montmirail

%
Votants

93,21%
4,67%
2,12%

%
Votants

91,18%
5,88%
2,94%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

%

Inscrits
Inscrits 108
Votants 80| 74,07%
Abstentions 28 | 25,93%
Exprimés 76| 70,37%
Blancs 4 3,70%
Nuls 0 0,00%
Commune : 056 - Bethon
%.
Inscrits
Inscrits 227
Votants 167 | 73,57%
Abstentions 60 | 26,43%
Exprimés 157 | 69,16%
Blancs 10 4,41%
Nuls 0 0,00%

%
Votants

95,00%
5,00%
0,00%

%
Votants

94,01%
5,99%
0,00%

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 177 27,79% 40,32%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 171 | 26,84% 38,95%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 70| 10,99% 15,95%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 1,26% 1,82%
REC N°1 - Julien SENE 7 1,10% 1,59%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 0,94% 1,37%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 39| 47,56% 62,90%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 17| 20,73% 27,42%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 3 3,66% 4,84%
REC N°1 - Julien SENE 2 2,44% 3,23%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 1,22% 1,61%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 44 | 40,74% 57,89%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 19| 17,59% 25,00%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 8 7,41% 10,53%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 2,78% 3,95%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,93% 1,32%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,93% 1,32%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 72| 31,72% 45,86%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 59 | 25,99% 37,58%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 17 7,49% 10,83%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 2,20% 3,18%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,76% 2,55%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 070 - Boissy-le-Repos

Inscrits 187
Votants 139
Abstentions 48
Exprimés 134
Blancs 2
Nuls 3

%
Inscrits

74,33%
25,67%
71,66%
1,07%
1,60%

%
Votants

96,40%
1,44%
2,16%

Commune : 071 - Bouchy-Saint-Genest

Inscrits 133
Votants 100
Abstentions 33
Exprimés 97
Blancs 2
Nuls 1

%
Inscrits

75,19%
24,81%
72,93%
1,50%
0,75%

Commune : 076 - Boursault

Inscrits 344
Votants 228
Abstentions 116
Exprimés 216
Blancs 8
Nuls 4

Commune : 079 - Bouzy

Inscrits 716
Votants 500
Abstentions 216
Exprimés 485
Blancs 9
Nuls 6

%
Inscrits

66,28%
33,72%
62,79%
2,33%
1,16%

%.
Inscrits

69,83%
30,17%
67,74%
1,26%
0,84%

%
Votants

97,00%
2,00%
1,00%

%
Votants

94,74%
3,51%
1,75%

%
Votants

97,00%
1,80%
1,20%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 92| 49,20% 68,66%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 21| 11,23% 15,67%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 18 9,63% 13,43%
REC N°1 - Julien SENE 2 1,07% 1,49%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,53% 0,75%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 48| 36,09% 49,48%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 28| 21,05% 28,87%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 19| 14,29% 19,59%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,50% 2,06%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 109 | 31,69% 50,46%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 77| 22,38% 35,65%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 20 5,81% 9,26%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 1,74% 2,78%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,58% 0,93%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,58% 0,93%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 246 | 34,36% 50,72%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 147 | 20,53% 30,31%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 71 9,92% 14,64%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 1,68% 2,47%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 0,84% 1,24%
REC N°1 - Julien SENE 3 0,42% 0,62%
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Commune : 085 - Le Breuil

%

Inscrits
Inscrits 291
Votants 203 | 69,76%
Abstentions 88 | 30,24%
Exprimés 198 | 68,04%
Blancs 2 0,69%
Nuls 3 1,03%

Commune : 100 - La Caure

%

Inscrits
Inscrits 82
Votants 56 | 68,29%
Abstentions 26 | 31,71%
Exprimés 52| 63,41%
Blancs 3 3,66%
Nuls 1 1,22%

Commune : 110 - Chaltrait

%

Inscrits
Inscrits 52
Votants 35| 67,31%
Abstentions 17| 32,69%
Exprimés 35| 67,31%
Blancs 0 0,00%
Nuls 0 0,00%

Commune : 112 - Chamery

%

Inscrits
Inscrits 350
Votants 288 | 82,29%
Abstentions 62| 17,71%
Exprimés 278 | 79,43%
Blancs 6 1,71%
Nuls 4 1,14%

%
Votants

97,54%
0,99%
1,48%

%
Votants

92,86%
5,36%
1,79%

%
Votants

100,00
%

0,00%
0,00%

%
Votants

96,53%
2,08%
1,39%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 116 | 39,86% 58,59%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 55| 18,90% 27,78%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 20 6,87% 10,10%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 1,72% 2,53%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,34% 0,51%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,34% 0,51%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 33| 40,24% 63,46%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 15| 18,29% 28,85%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 2,44% 3,85%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,22% 1,92%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 1 1,22% 1,92%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 15| 28,85% 42,86%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 15| 28,85% 42,86%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2 3,85% 571%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 3,85% 5,71%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 1,92% 2,86%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 137 | 39,14% 49,28%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 91| 26,00% 32,73%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 36| 10,29% 12,95%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 2,86% 3,60%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,86% 1,08%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,29% 0,36%
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Commune : 113 - Champaubert

Inscrits 89
Votants 72
Abstentions 17
Exprimés 66
Blancs 5
Nuls 1

%
Inscrits

80,90%
19,10%
74,16%
5,62%
1,12%

Commune : 115 - Champfleury

Inscrits 506
Votants 372
Abstentions 134
Exprimés 362
Blancs 8
Nuls 2

%
Inscrits

73,52%
26,48%
71,54%
1,58%
0,40%

Commune : 116 - Champguyon

Inscrits 202
Votants 141
Abstentions 61
Exprimés 132
Blancs 5
Nuls 4

%
Inscrits

69,80%
30,20%
65,35%
2,48%
1,98%

Commune : 119 - Champillon

Inscrits 397
Votants 316
Abstentions 81
Exprimés 310
Blancs 4
Nuls 2

%.
Inscrits

79,60%
20,40%
78,09%
1,01%
0,50%

%
Votants

91,67%
6,94%
1,39%

%
Votants

97,31%
2,15%
0,54%

%
Votants

93,62%
3,55%
2,84%

%
Votants

98,10%
1,27%
0,63%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 34| 38,20% 51,52%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 23| 25,84% 34,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 5,62% 7,58%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 3 3,37% 4,55%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 1,12% 1,52%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 149 | 29,45% 41,16%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 133 | 26,28% 36,74%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 67| 13,24% 18,51%
REC N°1 - Julien SENE 7 1,38% 1,93%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,59% 0,83%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 0,59% 0,83%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 67| 33,17% 50,76%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 51| 25,25% 38,64%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 8 3,96% 6,06%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 1,49% 2,27%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,49% 2,27%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 141 | 35,52% 45,48%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 127 | 31,99% 40,97%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 33 8,31% 10,65%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 1,26% 1,61%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,76% 0,97%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,25% 0,32%
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Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Commune : 121 - Champvoisy

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 192 UXD N°5 - Maxime MICHELET 63| 32,81% 44,37%
Votants 146 | 76,04% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 32| 16,67% 22,54%
Abstentions 46 | 23,96% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 32| 16,67% 22,54%
Exprimés 142 | 73,96% | 97,26% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 4,17% 5,63%
Blancs 1 0,52% 0,68% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 2,08% 2,82%
Nuls 3 1,56% 2,05% REC N°1 - Julien SENE 3 1,56% 2,11%

Commune : 124 - Chantemerle

% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 50 UXD N°5 - Maxime MICHELET 20| 40,00% 54,05%
Votants 39| 78,00% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 11| 22,00% 29,73%
Abstentions 11| 22,00% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 5| 10,00% 13,51%
Exprimés 37| 74,00% | 94,87% REC N°1 - Julien SENE 1 2,00% 2,70%
Blancs 2 4,00% 5,13% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuls 0 0,00% 0,00% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Commune : 128 - La Chapelle-sous-Orbais
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 49 UXD N°5 - Maxime MICHELET 22| 44,90% 59,46%
Votants 37| 7551% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 14| 28,57% 37,84%
Abstentions 12| 24,49% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 2,04% 2,70%
Exprimés 37| 75,51% 100,00 REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 0 0,00% 0,00%
Blancs 0| 000%| 000% EXG | N°4 - Charlotte CORMERAIS 0| 0,00% 0,00%
Nuls 0 0,00% 0,00%
Commune : 129 - Charleville
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 171 UXD N°5 - Maxime MICHELET 63| 36,84% 52,07%
Votants 123 | 71,93% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 40| 23,39% 33,06%
Abstentions 48 | 28,07% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 16 9,36% 13,22%
Exprimés 121 | 70,76% | 98,37% REC N°1 - Julien SENE 2 1,17% 1,65%
Blancs 1 0,58% 0,81% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuls 1 0,58% 0,81% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%

7133 Edité le 01/07/2024 & 10:52:28



Commune : 137 - Chétillon-sur-Morin

%

Inscrits
Inscrits 163
Votants 113 | 69,33%
Abstentions 50 | 30,67%
Exprimés 108 | 66,26%
Blancs 0 0,00%
Nuls 5 3,07%

%
Votants

95,58%
0,00%
4,42%

Commune : 152 - Chigny-les-Roses

%
Inscrits

Inscrits 472

Votants 336 | 71,19%
Abstentions 136 | 28,81%
Exprimés 329 | 69,70%
Blancs 6 1,27%
Nuls 1 0,21%

Commune : 153 - Chouilly

%
Inscrits

Inscrits 846

Votants 586 | 69,27%
Abstentions 260 | 30,73%
Exprimés 563 | 66,55%
Blancs 17 2,01%
Nuls 6 0,71%

Commune : 157 - Coizard-Joches

%

Inscrits
Inscrits 55
Votants 49 | 89,09%
Abstentions 6| 10,91%
Exprimés 46 | 83,64%
Blancs 1 1,82%
Nuls 2 3,64%

%
Votants

97,92%
1,79%
0,30%

%
Votants

96,08%
2,90%
1,02%

%
Votants

93,88%
2,04%
4,08%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 53| 32,52% 49,07%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 45| 27,61% 41,67%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 7 4,29% 6,48%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,23% 1,85%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,61% 0,93%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 142 | 30,08% 43,16%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 140 | 29,66% 42,55%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 35 7,42% 10,64%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 1,27% 1,82%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 0,85% 1,22%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,42% 0,61%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 274 | 32,39% 48,67%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 190 | 22,46% 33,75%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 72 8,51% 12,79%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 15 1,77% 2,66%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 0,71% 1,07%
REC N°1 - Julien SENE 6 0,71% 1,07%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 35| 63,64% 76,09%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 8| 14,55% 17,39%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,82% 2,17%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 1 1,82% 2,17%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 1,82% 2,17%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 163 - Congy

Inscrits 192
Votants 135
Abstentions 57
Exprimés 129
Blancs 2
Nuls 4

Commune : 170 - Corfélix

Inscrits 98
Votants 64
Abstentions 34
Exprimés 62
Blancs 2
Nuls 0

%
Inscrits

70,31%
29,69%
67,19%
1,04%
2,08%

%
Inscrits

65,31%
34,69%
63,27%
2,04%
0,00%

Commune : 173 - Cormoyeux

Inscrits 94
Votants 71
Abstentions 23
Exprimés 69
Blancs 0
Nuls 2

%
Inscrits

75,53%
24,47%
73,40%
0,00%
2,13%

Commune : 174 - Corribert

Inscrits 49
Votants 38
Abstentions 11
Exprimés 35
Blancs 3
Nuls 0

%.
Inscrits

77,55%
22,45%
71,43%
6,12%
0,00%

%
Votants

95,56%
1,48%
2,96%

%
Votants

96,88%
3,13%
0,00%

%
Votants

97,18%
0,00%
2,82%

%
Votants

92,11%
7,89%
0,00%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 67 | 34,90% 51,94%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 43| 22,40% 33,33%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 8 4,17% 6,20%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 2,60% 3,88%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 2,08% 3,10%
REC N°1 - Julien SENE 2 1,04% 1,55%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 41| 41,84% 66,13%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 17| 17,35% 27,42%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 2,04% 3,23%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,02% 1,61%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 1 1,02% 1,61%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 41| 43,62% 59,42%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 22| 23,40% 31,88%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 4 4,26% 5,80%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 2,13% 2,90%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 17 | 34,69% 48,57%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 14 | 28,57% 40,00%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 4,08% 571%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2 4,08% 571%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
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Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Commune : 175 - Corrobert

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 167 UXD N°5 - Maxime MICHELET 55| 32,93% 50,00%
Votants 116 | 69,46% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 37| 22,16% 33,64%
Abstentions 51| 30,54% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 11 6,59% 10,00%
Exprimés 110 | 65,87% | 94,83% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,80% 2,73%
Blancs 4 2,40% 3,45% REC N°1 - Julien SENE 3 1,80% 2,73%
Nuls 2 1,20% 1,72% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,60% 0,91%

Commune : 185 - Courgivaux

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 190 UXD N°5 - Maxime MICHELET 66 | 34,74% 58,41%
Votants 117 | 61,58% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 31| 16,32% 27,43%
Abstentions 73| 38,42% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 13 6,84% 11,50%
Exprimés 113 | 59,47% | 96,58% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,05% 1,77%
Blancs 0 0,00% 0,00% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,53% 0,88%
Nuls 4 2,11% 3,42% REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%

Commune : 186 - Courjeonnet

% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 36 UXD N°5 - Maxime MICHELET 19| 52,78% 65,52%
Votants 30| 83,33% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 71 19,44% 24,14%
Abstentions 6| 16,67% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2 5,56% 6,90%
Exprimés 29| 80,56% | 96,67% REC N°1 - Julien SENE 1 2,78% 3,45%
Blancs 1 2,78% 3,33% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuls 0 0,00% 0,00% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Commune : 190 - Courtagnon
% % Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 57 ENS N°6 - Eric GIRARDIN 26 | 45,61% 50,98%
Votants 51| 89,47% UXD N°5 - Maxime MICHELET 13| 22,81% 25,49%
Abstentions 6| 10,53% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 10| 17,54% 19,61%
Exprimés 51| 89,47% 100,00 REC N°1 - Julien SENE 2 3,51% 3,92%
% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Blancs 0| 000%) 000% DSV | N°3 - Johanna JABBOUR o] 000%| 000%
Nuls 0 0,00% 0,00%
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Commune : 192 - Courthiézy

Inscrits 277
Votants 207
Abstentions 70
Exprimés 192
Blancs 9
Nuls 6

%
Inscrits

74,73%
25,27%
69,31%
3,25%
2,17%

Commune : 202 - Cumiéres

Inscrits 599
Votants 439
Abstentions 160
Exprimés 429
Blancs 4
Nuls 6

Commune : 204 - Damery

Inscrits 1083
Votants 774
Abstentions 309
Exprimés 740
Blancs 22
Nuls 12

Commune : 210 - Dizy

Inscrits 1128
Votants 826
Abstentions 302
Exprimés 792
Blancs 21
Nuls 13

%
Inscrits

73,29%
26,71%
71,62%
0,67%
1,00%

%
Inscrits

71,47%
28,53%
68,33%
2,03%
1,11%

%.
Inscrits

73,23%
26,77%
70,21%
1,86%
1,15%

%
Votants

92,75%
4,35%
2,90%

%
Votants

97,72%
0,91%
1,37%

%
Votants

95,61%
2,84%
1,55%

%
Votants

95,88%
2,54%
1,57%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 90| 32,49% 46,88%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 57| 20,58% 29,69%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 39| 14,08% 20,31%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 1,44% 2,08%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,72% 1,04%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 217 | 36,23% 50,58%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 143 | 23,87% 33,33%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 50 8,35% 11,66%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 1,67% 2,33%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 1,00% 1,40%
REC N°1 - Julien SENE 3 0,50% 0,70%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 372 34,35% 50,27%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 235 | 21,70% 31,76%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 101 9,33% 13,65%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 14 1,29% 1,89%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 1,20% 1,76%
REC N°1 - Julien SENE 5 0,46% 0,68%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 377 | 33,42% 47,60%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 239 | 21,19% 30,18%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 130 | 11,52% 16,41%
REC N°1 - Julien SENE 18 1,60% 2,27%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 15 1,33% 1,89%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 1,15% 1,64%
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Commune : 217 - Dormans

Inscrits 2040
Votants 1267
Abstentions 773
Exprimés 1212
Blancs 36
Nuls 19

%
Inscrits

62,11%
37,89%
59,41%
1,76%
0,93%

Commune : 230 - Epernay

Inscrits 13 685
Votants 8 168
Abstentions 5517
Exprimés 7834
Blancs 334
Nuls 0

%
Inscrits

59,69%
40,31%
57,25%
2,44%
0,00%

Commune : 233 - Escardes

Inscrits 66
Votants 47
Abstentions 19
Exprimés 44
Blancs 2
Nuls 1

%
Inscrits

71,21%
28,79%
66,67%
3,03%
1,52%

%
Votants

95,66%
2,84%
1,50%

%
Votants

95,91%
4,09%
0,00%

%
Votants

93,62%
4,26%
2,13%

Commune : 235 - Les Essarts-les-Sézanne

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Inscrits 196
Votants 146
Abstentions 50
Exprimés 140
Blancs 5
Nuls 1

%.
Inscrits

74,49%
25,51%
71,43%
2,55%
0,51%

%
Votants

95,89%
3,42%
0,68%

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 581 | 28,48% 47,94%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 386 | 18,92% 31,85%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 173 8,48% 14,27%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 35 1,72% 2,89%
REC N°1 - Julien SENE 19 0,93% 1,57%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 18 0,88% 1,49%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 2793 | 20,41% 35,65%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 2637 | 19,27% 33,66%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 1896 | 13,85% 24,20%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 231 1,69% 2,95%
REC N°1 - Julien SENE 157 1,15% 2,00%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 120 0,88% 1,53%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 21| 31,82% 47,73%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 14| 21,21% 31,82%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 4 6,06% 9,09%
REC N°1 - Julien SENE 2 3,03% 4,55%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 3,03% 4,55%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 1,52% 2,27%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 68 | 34,69% 48,57%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 34| 17,35% 24,29%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 25| 12,76% 17,86%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 4,08% 5,71%
REC N°1 - Julien SENE 3 1,53% 2,14%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,02% 1,43%
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Commune : 236 - Les Essarts-le-Vicomte

Inscrits 118
Votants 87
Abstentions 31
Exprimés 82
Blancs 4
Nuls 1

%
Inscrits

73,73%
26,27%
69,49%
3,39%
0,85%

Commune : 237 - Esternay

Inscrits 1183
Votants 754
Abstentions 429
Exprimés 726
Blancs 16
Nuls 12

Commune : 238 - Etoges

Inscrits 279
Votants 194
Abstentions 85
Exprimés 185
Blancs 6
Nuls 3

%
Inscrits

63,74%
36,26%
61,37%
1,35%
1,01%

%
Inscrits

69,53%
30,47%
66,31%
2,15%
1,08%

Commune : 247 - Férebrianges

Inscrits 139
Votants 100
Abstentions 39
Exprimés 99
Blancs 0
Nuls 1

%.
Inscrits

71,94%
28,06%
71,22%
0,00%
0,72%

%
Votants

94,25%
4,60%
1,15%

%
Votants

96,29%
2,12%
1,59%

%
Votants

95,36%
3,09%
1,55%

%
Votants

99,00%
0,00%
1,00%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 32| 27,12% 39,02%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 31| 26,27% 37,80%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 11 9,32% 13,41%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 3,39% 4,88%
REC N°1 - Julien SENE 3 2,54% 3,66%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,85% 1,22%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 393 | 33,22% 54,13%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 207 | 17,50% 28,51%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 82 6,93% 11,29%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 22 1,86% 3,03%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 14 1,18% 1,93%
REC N°1 - Julien SENE 8 0,68% 1,10%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 107 | 38,35% 57,84%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 44 15,77% 23,78%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 22 7,89% 11,89%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 9 3,23% 4,86%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,72% 1,08%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,36% 0,54%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 46 | 33,09% 46,46%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 42 | 30,22% 42,42%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 2,88% 4,04%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 4 2,88% 4,04%
REC N°1 - Julien SENE 3 2,16% 3,03%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 249 - Festigny

Inscrits 328
Votants 242
Abstentions 86
Exprimés 236
Blancs 4
Nuls 2

Commune : 252 - Fleury-la-Riviére

%
Inscrits

73,78%
26,22%
71,95%
1,22%
0,61%

Inscrits 406
Votants 293
Abstentions 113
Exprimés 282
Blancs 2
Nuls 9

Commune : 256 - Fontaine-sur-Ay

%
Inscrits

72,17%
27,83%
69,46%
0,49%
2,22%

Inscrits 291
Votants 217
Abstentions 74
Exprimés 201
Blancs 11
Nuls 5

%
Inscrits

74,57%
25,43%
69,07%
3,78%
1,72%

Commune : 258 - La Forestiere

Inscrits 188
Votants 139
Abstentions 49
Exprimés 130
Blancs 5
Nuls 4

%.
Inscrits

73,94%
26,06%
69,15%
2,66%
2,13%

%
Votants

97,52%
1,65%
0,83%

%
Votants

96,25%
0,68%
3,07%

%
Votants

92,63%
5,07%
2,30%

%
Votants

93,53%
3,60%
2,88%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 121 | 36,89% 51,27%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 72| 21,95% 30,51%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 28 8,54% 11,86%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 1,83% 2,54%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 1,52% 2,12%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,22% 1,69%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 150 | 36,95% 53,19%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 104 | 25,62% 36,88%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 15 3,69% 5,32%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 1,97% 2,84%
REC N°1 - Julien SENE 3 0,74% 1,06%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,49% 0,71%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 94 | 32,30% 46,77%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 76 | 26,12% 37,81%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 23 7,90% 11,44%
REC N°1 - Julien SENE 5 1,72% 2,49%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 1,03% 1,49%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 71| 37,77% 54,62%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 36| 19,15% 27,69%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 16 8,51% 12,31%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 1,60% 2,31%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,60% 2,31%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,53% 0,77%
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Commune : 263 - Fromentiéres

Inscrits 274
Votants 186
Abstentions 88
Exprimés 184
Blancs 1
Nuls 1

Commune : 264 - Le Gault-Soigny

%
Inscrits

67,88%
32,12%
67,15%
0,36%
0,36%

Inscrits 376
Votants 276
Abstentions 100
Exprimés 270
Blancs 3
Nuls 3

%
Inscrits

73,40%
26,60%
71,81%
0,80%
0,80%

Commune : 266 - Germaine

Inscrits 426
Votants 337
Abstentions 89
Exprimés 327
Blancs 9
Nuls 1

%
Inscrits

79,11%
20,89%
76,76%
2,11%
0,23%

Commune : 287 - Hautvillers

Inscrits 560
Votants 430
Abstentions 130
Exprimés 420
Blancs 6
Nuls 4

%.
Inscrits

76,79%
23,21%
75,00%
1,07%
0,71%

%
Votants

98,92%
0,54%
0,54%

%
Votants

97,83%
1,09%
1,09%

%
Votants

97,03%
2,67%
0,30%

%
Votants

97,67%
1,40%
0,93%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 117 | 42,70% 63,59%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 36| 13,14% 19,57%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 17 6,20% 9,24%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 2,55% 3,80%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,46% 2,17%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,09% 1,63%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 127 | 33,78% 47,04%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 76 | 20,21% 28,15%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 47 | 12,50% 17,41%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 2,66% 3,70%
REC N°1 - Julien SENE 5 1,33% 1,85%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 1,33% 1,85%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 135 | 31,69% 41,28%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 97| 22,77% 29,66%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 82| 19,25% 25,08%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 1,17% 1,53%
REC N°1 - Julien SENE 4 0,94% 1,22%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 0,94% 1,22%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 173 | 30,89% 41,19%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 158 | 28,21% 37,62%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 66| 11,79% 15,71%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 2,32% 3,10%
REC N°1 - Julien SENE 5 0,89% 1,19%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 0,89% 1,19%
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Commune : 298 - Igny-Comblizy

Inscrits 303
Votants 202
Abstentions 101
Exprimés 195
Blancs 5
Nuls 2

%
Inscrits

66,67%
33,33%
64,36%
1,65%
0,66%

Commune : 304 - Janvilliers

Inscrits 96
Votants 61
Abstentions 35
Exprimés 58
Blancs 1
Nuls 2

Commune : 306 - Joiselle

Inscrits 80
Votants 64
Abstentions 16
Exprimés 63
Blancs 1
Nuls 0

%
Inscrits

63,54%
36,46%
60,42%
1,04%
2,08%

%
Inscrits

80,00%
20,00%
78,75%
1,25%
0,00%

Commune : 320 - Leuvrigny

Inscrits 266
Votants 197
Abstentions 69
Exprimés 190
Blancs 3
Nuls 4

%.
Inscrits

74,06%
25,94%
71,43%
1,13%
1,50%

%
Votants

96,53%
2,48%
0,99%

%
Votants

95,08%
1,64%
3,28%

%
Votants

98,44%
1,56%
0,00%

%
Votants

96,45%
1,52%
2,03%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 96| 31,68% 49,23%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 55| 18,15% 28,21%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 30 9,90% 15,38%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 8 2,64% 4,10%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 1,32% 2,05%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,66% 1,03%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 28| 29,17% 48,28%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 25| 26,04% 43,10%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 4 4,17% 6,90%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 1,04% 1,72%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 39| 48,75% 61,90%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 19| 23,75% 30,16%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 3,75% 4,76%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2 2,50% 3,17%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 110 | 41,35% 57,89%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 46 | 17,29% 24,21%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 25 9,40% 13,16%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 1,88% 2,63%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,75% 1,05%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,75% 1,05%
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Commune : 333 - Ludes

Inscrits 575
Votants 437
Abstentions 138
Exprimés 422
Blancs 11
Nuls 4

%
Inscrits

76,00%
24,00%
73,39%
1,91%
0,70%

%
Votants

96,57%
2,52%
0,92%

Commune : 338 - Mailly-Champagne

Inscrits 555
Votants 398
Abstentions 157
Exprimés 384
Blancs 8
Nuls 6

%
Inscrits

71,71%
28,29%
69,19%
1,44%
1,08%

Commune : 344 - Mardeuil

Inscrits 1281
Votants 910
Abstentions 371
Exprimés 881
Blancs 23
Nuls 6

%
Inscrits

71,04%
28,96%
68,77%
1,80%
0,47%

Commune : 345 - Mareuil-en-Brie

Inscrits 220
Votants 151
Abstentions 69
Exprimés 142
Blancs 4
Nuls 5

%.
Inscrits

68,64%
31,36%
64,55%
1,82%
2,27%

%
Votants

96,48%
2,01%
1,51%

%
Votants

96,81%
2,53%
0,66%

%
Votants

94,04%
2,65%
3,31%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 204 | 35,48% 48,34%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 147 | 25,57% 34,83%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 51 8,87% 12,09%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 14 2,43% 3,32%
REC N°1 - Julien SENE 4 0,70% 0,95%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,35% 0,47%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 149 | 26,85% 38,80%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 135 24,32% 35,16%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 69| 12,43% 17,97%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 15 2,70% 3,91%
REC N°1 - Julien SENE 8 1,44% 2,08%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 8 1,44% 2,08%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 403 | 31,46% 45,74%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 285 | 22,25% 32,35%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 143 | 11,16% 16,23%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 24 1,87% 2,72%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 15 1,17% 1,70%
REC N°1 - Julien SENE 11 0,86% 1,25%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 81| 36,82% 57,04%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 29| 13,18% 20,42%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 27| 12,27% 19,01%
REC N°1 - Julien SENE 3 1,36% 2,11%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 0,91% 1,41%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 346 - Mareuil-le-Port

Inscrits 887
Votants 574
Abstentions 313
Exprimés 559
Blancs 12
Nuls 3

Commune : 350 - Margny

Inscrits 89
Votants 57
Abstentions 32
Exprimés 55
Blancs 0
Nuls 2

%
Inscrits

64,71%
35,29%
63,02%
1,35%
0,34%

%
Inscrits

64,04%
35,96%
61,80%
0,00%
2,25%

Commune : 359 - Mécringes

Inscrits 167
Votants 115
Abstentions 52
Exprimés 103
Blancs 9
Nuls 3

%
Inscrits

68,86%
31,14%
61,68%
5,39%
1,80%

%
Votants

97,39%
2,09%
0,52%

%
Votants

96,49%
0,00%
3,51%

%
Votants

89,57%
7,83%
2,61%

Commune : 360 - Le Meix-Saint-Epoing

Inscrits 230
Votants 165
Abstentions 65
Exprimés 162
Blancs 1
Nuls 2

%.
Inscrits

71,74%
28,26%
70,43%
0,43%
0,87%

%
Votants

98,18%
0,61%
1,21%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 324 | 36,53% 57,96%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 129 | 14,54% 23,08%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 66 7,44% 11,81%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 16 1,80% 2,86%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 1,47% 2,33%
REC N°1 - Julien SENE 11 1,24% 1,97%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 23| 25,84% 41,82%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 15| 16,85% 27,27%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 7 7,87% 12,73%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 5,62% 9,09%
REC N°1 - Julien SENE 3 3,37% 5,45%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 2,25% 3,64%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 70 | 41,92% 67,96%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 26| 15,57% 25,24%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 4 2,40% 3,88%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,60% 0,97%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,60% 0,97%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,60% 0,97%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 96 | 41,74% 59,26%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 34| 14,78% 20,99%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 22 9,57% 13,58%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 2,17% 3,09%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,74% 2,47%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,43% 0,62%
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Commune : 375 - Montbré

%

Inscrits
Inscrits 268
Votants 205 | 76,49%
Abstentions 63| 23,51%
Exprimés 197 | 73,51%
Blancs 7 2,61%
Nuls 1 0,37%

Commune : 376 - Montgenost

%

Inscrits
Inscrits 106
Votants 84| 79,25%
Abstentions 22 | 20,75%
Exprimés 78 | 73,58%
Blancs 5 4,72%
Nuls 1 0,94%

Commune : 380 - Montmirail

%

Inscrits
Inscrits 2543
Votants 1557 | 61,23%
Abstentions 986 | 38,77%
Exprimés 1512 | 59,46%
Blancs 27 1,06%
Nuls 18 0,71%

Commune : 381 - Montmort-Lucy

%.
Inscrits

Inscrits 444

Votants 331 | 74,55%
Abstentions 113 | 25,45%
Exprimés 322 | 72,52%
Blancs 7 1,58%
Nuls 2 0,45%

%
Votants

96,10%
3,41%
0,49%

%
Votants

92,86%
5,95%
1,19%

%
Votants

97,11%
1,73%
1,16%

%
Votants

97,28%
2,11%
0,60%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 92| 34,33% 46,70%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 67 | 25,00% 34,01%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 25 9,33% 12,69%
REC N°1 - Julien SENE 6 2,24% 3,05%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 1,49% 2,03%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 1,12% 1,52%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 42| 39,62% 53,85%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 19| 17,92% 24,36%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 12| 11,32% 15,38%
REC N°1 - Julien SENE 3 2,83% 3,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,89% 2,56%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 770 | 30,28% 50,93%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 449 | 17,66% 29,70%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 207 8,14% 13,69%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 45 1,77% 2,98%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 21 0,83% 1,39%
REC N°1 - Julien SENE 20 0,79% 1,32%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 172 | 38,74% 53,42%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 97 | 21,85% 30,12%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 44 9,91% 13,66%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 1,13% 1,55%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,45% 0,62%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 0,45% 0,62%
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Commune : 386 - Morsains

%

Inscrits
Inscrits 130
Votants 94 | 72,31%
Abstentions 36| 27,69%
Exprimés 88| 67,69%
Blancs 4 3,08%
Nuls 2 1,54%

Commune : 390 - Moussy

%

Inscrits
Inscrits 587
Votants 410 | 69,85%
Abstentions 177 | 30,15%
Exprimés 396 | 67,46%
Blancs 7 1,19%
Nuls 7 1,19%

Commune : 392 - Mutigny

% .

Inscrits
Inscrits 158
Votants 124 | 78,48%
Abstentions 34| 21,52%
Exprimés 113 | 71,52%
Blancs 1 0,63%
Nuls 10 6,33%

Commune : 393 - Nanteuil-la-Forét

% .

Inscrits
Inscrits 222
Votants 170 | 76,58%
Abstentions 52 | 23,42%
Exprimés 165 | 74,32%
Blancs 3 1,35%
Nuls 2 0,90%

%
Votants

93,62%
4,26%
2,13%

%
Votants

96,59%
1,71%
1,71%

%
Votants

91,13%
0,81%
8,06%

%
Votants

97,06%
1,76%
1,18%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 39| 30,00% 44,32%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 26 | 20,00% 29,55%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 20| 15,38% 22,73%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,54% 2,27%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,77% 1,14%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 173 | 29,47% 43,69%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 145 24,70% 36,62%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 49 8,35% 12,37%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 2,04% 3,03%
REC N°1 - Julien SENE 9 1,53% 2,27%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 8 1,36% 2,02%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 50| 31,65% 44,25%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 38| 24,05% 33,63%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 24| 15,19% 21,24%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,63% 0,88%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 59| 26,58% 35,76%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 53| 23,87% 32,12%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 43| 19,37% 26,06%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 2,70% 3,64%
REC N°1 - Julien SENE 3 1,35% 1,82%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,45% 0,61%
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Commune : 395 - Nesle-la-Reposte

%

Inscrits
Inscrits 87
Votants 66 | 75,86%
Abstentions 21| 24,14%
Exprimés 65| 74,71%
Blancs 1 1,15%
Nuls 0 0,00%

Commune : 396 - Nesle-le-Repons

%
Inscrits
Inscrits 125
Votants 79| 63,20%
Abstentions 46 | 36,80%
Exprimés 77| 61,60%
Blancs 0 0,00%
Nuls 2 1,60%
Commune : 402 - Neuvy
% .
Inscrits
Inscrits 204
Votants 135 | 66,18%
Abstentions 69 | 33,82%
Exprimés 129 | 63,24%
Blancs 3 1,47%
Nuls 3 1,47%

Commune : 407 - La Noue

% .

Inscrits
Inscrits 265
Votants 172 | 64,91%
Abstentions 93 | 35,09%
Exprimés 163 | 61,51%
Blancs 3 1,13%
Nuls 6 2,26%

%
Votants

98,48%
1,52%
0,00%

%
Votants

97,47%
0,00%
2,53%

%
Votants

95,56%
2,22%
2,22%

%
Votants

94,77%
1,74%
3,49%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 23| 26,44% 35,38%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 20| 22,99% 30,77%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 19| 21,84% 29,23%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 2,30% 3,08%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,15% 1,54%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 42| 33,60% 54,55%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 29| 23,20% 37,66%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 3 2,40% 3,90%
REC N°1 - Julien SENE 2 1,60% 2,60%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,80% 1,30%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 80| 39,22% 62,02%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 36| 17,65% 27,91%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9 4,41% 6,98%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,98% 1,55%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,49% 0,78%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,49% 0,78%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 89| 33,58% 54,60%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 46 | 17,36% 28,22%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 18 6,79% 11,04%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 2,26% 3,68%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,51% 2,45%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 410 - OEuilly

Inscrits 481
Votants 333
Abstentions 148
Exprimés 318
Blancs 12
Nuls 3

%
Inscrits

69,23%
30,77%
66,11%
2,49%
0,62%

Commune : 416 - Orbais-I'Abbaye

Inscrits 376
Votants 261
Abstentions 115
Exprimés 256
Blancs 3
Nuls 2

%
Inscrits

69,41%
30,59%
68,09%
0,80%
0,53%

%
Votants

95,50%
3,60%
0,90%

%
Votants

98,08%
1,15%
0,77%

Commune : 428 - Les Petites-Loges

Inscrits 375
Votants 255
Abstentions 120
Exprimés 245
Blancs 5
Nuls 5

Commune : 431 - Pierry

Inscrits 881
Votants 628
Abstentions 253
Exprimés 602
Blancs 16
Nuls 10

%
Inscrits

68,00%
32,00%
65,33%
1,33%
1,33%

%.
Inscrits

71,28%
28,72%
68,33%
1,82%
1,14%

%
Votants

96,08%
1,96%
1,96%

%
Votants

95,86%
2,55%
1,59%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 175| 36,38% 55,03%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 87 | 18,09% 27,36%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 40 8,32% 12,58%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 1,46% 2,20%
REC N°1 - Julien SENE 6 1,25% 1,89%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,62% 0,94%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 120 | 31,91% 46,88%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 95| 25,27% 37,11%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 33 8,78% 12,89%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 1,33% 1,95%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,53% 0,78%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,27% 0,39%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 116 | 30,93% 47,35%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 70| 18,67% 28,57%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 40| 10,67% 16,33%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 3,20% 4,90%
REC N°1 - Julien SENE 5 1,33% 2,04%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,53% 0,82%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 288 | 32,69% 47,84%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 210 | 23,84% 34,88%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 76 8,63% 12,62%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 1,48% 2,16%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 10 1,14% 1,66%
REC N°1 - Julien SENE 5 0,57% 0,83%
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Commune : 443 - Potangis

Inscrits 75
Votants 65
Abstentions 10
Exprimés 64
Blancs 1
Nuls 0

Commune : 445 - Pourcy

Inscrits 152
Votants 118
Abstentions 34
Exprimés 113
Blancs 4
Nuls 1

%
Inscrits

86,67%
13,33%
85,33%
1,33%
0,00%

%
Inscrits

77,63%
22,37%
74,34%
2,63%
0,66%

Commune : 450 - Puisieulx

Inscrits 359
Votants 279
Abstentions 80
Exprimés 271
Blancs 6
Nuls 2

Commune : 454 - Reims

Inscrits 12 834
Votants 7 143
Abstentions 5691
Exprimés 6 969
Blancs 106
Nuls 68

%
Inscrits

77,72%
22,28%
75,49%
1,67%
0,56%

%.
Inscrits

55,66%
44,34%
54,30%
0,83%
0,53%

%
Votants

98,46%
1,54%
0,00%

%
Votants

95,76%
3,39%
0,85%

%
Votants

97,13%
2,15%
0,72%

%
Votants

97,56%
1,48%
0,95%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 43| 57,33% 67,19%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 9| 12,00% 14,06%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9| 12,00% 14,06%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 4,00% 4,69%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 42| 27,63% 37,17%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 40| 26,32% 35,40%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 19| 12,50% 16,81%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 3,95% 5,31%
REC N°1 - Julien SENE 4 2,63% 3,54%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,32% 1,77%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 113 | 31,48% 41,70%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 110 | 30,64% 40,59%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 34 9,47% 12,55%
REC N°1 - Julien SENE 5 1,39% 1,85%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 1,39% 1,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 1,11% 1,48%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2536 | 19,76% 36,39%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 2473 | 19,27% 35,49%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 1588 | 12,37% 22,79%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 166 1,29% 2,38%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 111 0,86% 1,59%
REC N°1 - Julien SENE 95 0,74% 1,36%
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Commune : 459 - Réveillon

Inscrits 91
Votants 60
Abstentions 31
Exprimés 54
Blancs 5
Nuls 1

Commune : 460 - Rieux

Inscrits 136
Votants 96
Abstentions 40
Exprimés 95
Blancs 1
Nuls 0

%
Inscrits

65,93%
34,07%
59,34%
5,49%
1,10%

%
Inscrits

70,59%
29,41%
69,85%
0,74%
0,00%

%
Votants

90,00%
8,33%
1,67%

%
Votants

98,96%
1,04%
0,00%

Commune : 461 - Rilly-la-Montagne

Inscrits 797
Votants 603
Abstentions 194
Exprimés 577
Blancs 16
Nuls 10

Commune : 465 - Romery

Inscrits 131
Votants 86
Abstentions 45
Exprimés 84
Blancs 1
Nuls 1

%
Inscrits

75,66%
24,34%
72,40%
2,01%
1,25%

%.
Inscrits

65,65%
34,35%
64,12%
0,76%
0,76%

%
Votants

95,69%
2,65%
1,66%

%
Votants

97,67%
1,16%
1,16%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 26| 28,57% 48,15%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 14| 15,38% 25,93%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 11| 12,09% 20,37%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,10% 1,85%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 1,10% 1,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 1,10% 1,85%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 50| 36,76% 52,63%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 22| 16,18% 23,16%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9 6,62% 9,47%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 5,88% 8,42%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 2,94% 4,21%
REC N°1 - Julien SENE 2 1,47% 2,11%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 265 | 33,25% 45,93%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 201 | 25,22% 34,84%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 88| 11,04% 15,25%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 1,51% 2,08%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 7 0,88% 1,21%
REC N°1 - Julien SENE 4 0,50% 0,69%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 53| 40,46% 63,10%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 23| 17,56% 27,38%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 6 4,58% 7,14%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,53% 2,38%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 473 - Saint-Bon

Inscrits 97
Votants 75
Abstentions 22
Exprimés 73
Blancs 1
Nuls 1

%
Inscrits

77,32%
22,68%
75,26%
1,03%
1,03%

Commune : 488 - Saint-Imoges

Inscrits 268
Votants 209
Abstentions 59
Exprimés 198
Blancs 8
Nuls 3

%
Inscrits

77,99%
22,01%
73,88%
2,99%
1,12%

Commune : 530 - Sept-Saulx

Inscrits 458
Votants 321
Abstentions 137
Exprimés 310
Blancs 7
Nuls 4

%
Inscrits

70,09%
29,91%
67,69%
1,53%
0,87%

Commune : 532 - Sermiers

Inscrits 498
Votants 389
Abstentions 109
Exprimés 375
Blancs 9
Nuls 5

%.
Inscrits

78,11%
21,89%
75,30%
1,81%
1,00%

%
Votants

97,33%
1,33%
1,33%

%
Votants

94,74%
3,83%
1,44%

%
Votants

96,57%
2,18%
1,25%

%
Votants

96,40%
2,31%
1,29%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 45| 46,39% 61,64%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 15| 15,46% 20,55%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 6 6,19% 8,22%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 5 5,15% 6,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 1,03% 1,37%
REC N°1 - Julien SENE 1 1,03% 1,37%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 86| 32,09% 43,43%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 76 | 28,36% 38,38%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 22 8,21% 11,11%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 2,99% 4,04%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,49% 2,02%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,75% 1,01%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 164 | 35,81% 52,90%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 76 | 16,59% 24,52%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 48| 10,48% 15,48%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 9 1,97% 2,90%
REC N°1 - Julien SENE 7 1,53% 2,26%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 1,31% 1,94%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 157 | 31,53% 41,87%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 136 | 27,31% 36,27%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 65| 13,05% 17,33%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 12 2,41% 3,20%
REC N°1 - Julien SENE 3 0,60% 0,80%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,40% 0,53%
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Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Commune : 536 - Sillery

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 1495 UXD N°5 - Maxime MICHELET 420 | 28,09% 41,75%
Votants 1042 | 69,70% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 368 | 24,62% 36,58%
Abstentions 453 | 30,30% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 182 | 12,17% 18,09%
Exprimés 1006 | 67,29% | 96,55% REC N°1 - Julien SENE 13 0,87% 1,29%
Blancs 21 1,40% 2,02% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 13 0,87% 1,29%
Nuls 15 1,00% 1,44% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 10 0,67% 0,99%

Commune : 542 - Soizy-aux-Bois

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 116 UXD N°5 - Maxime MICHELET 48| 41,38% 62,34%
Votants 80| 68,97% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 18 | 15,52% 23,38%
Abstentions 36| 31,03% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 5 4,31% 6,49%
Exprimés 77| 66,38% | 96,25% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 3,45% 5,19%
Blancs 3 2,59% 3,75% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,72% 2,60%
Nuls 0 0,00% 0,00% REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%

Commune : 560 - Suizy-le-Franc

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés
Inscrits 110 UXD N°5 - Maxime MICHELET 42 | 38,18% 55,26%
Votants 79| 71,82% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 18| 16,36% 23,68%
Abstentions 31| 28,18% uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 10 9,09% 13,16%
Exprimés 76 | 69,09% | 96,20% EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 2,73% 3,95%
Blancs 3 2,73% 3,80% DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,82% 2,63%
Nuls 0 0,00% 0,00% REC N°1 - Julien SENE 1 0,91% 1,32%

Commune : 563 - Talus-Saint-Prix

% % Nuance Candidats Voix % % Elu

Inscrits | Votants Inscrits | Exprimés

Inscrits 78 UXD N°5 - Maxime MICHELET 22| 28,21% 38,60%

Votants 57 | 73,08% ENS N°6 - Eric GIRARDIN 22| 28,21% 38,60%

Abstentions 21| 26,92% UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 8| 10,26% 14,04%

Exprimés 57| 73,08% | 100,00 DSV [ N°3 - Johanna JABBOUR 3 3,85% 5,26%

% REC | N°1 - Julien SENE 1 1,28% 1,75%

Blancs 0| 000%) 000% EXG | N°4 - Charlotte CORMERAIS 1] 128%| 1,75%
Nuls 0 0,00% 0,00%
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Commune : 564 - Val de Livre

Inscrits 492
Votants 350
Abstentions 142
Exprimés 337
Blancs 7
Nuls 6

%
Inscrits

71,14%
28,86%
68,50%
1,42%
1,22%

%
Votants

96,29%
2,00%
1,71%

Commune : 570 - Le Thoult-Trosnay

Inscrits 85
Votants 61
Abstentions 24
Exprimés 59
Blancs 2
Nuls 0

%
Inscrits

71,76%
28,24%
69,41%
2,35%
0,00%

Commune : 571 - Val-de-Vesle

Inscrits 792
Votants 595
Abstentions 197
Exprimés 574
Blancs 15
Nuls 6

Commune : 576 - Tours-sur-Marne

%
Inscrits

75,13%
24,87%
72,47%
1,89%
0,76%

Inscrits 1 006
Votants 658
Abstentions 348
Exprimés 634
Blancs 19
Nuls 5

%.
Inscrits

65,41%
34,59%
63,02%
1,89%
0,50%

%
Votants

96,72%
3,28%
0,00%

%
Votants

96,47%
2,52%
1,01%

%
Votants

96,35%
2,89%
0,76%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 153 | 31,10% 45,40%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 133 | 27,03% 39,47%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 39 7,93% 11,57%
REC N°1 - Julien SENE 7 1,42% 2,08%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 0,81% 1,19%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,20% 0,30%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 25| 29,41% 42,37%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 21| 24,71% 35,59%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9| 10,59% 15,25%
REC N°1 - Julien SENE 2 2,35% 3,39%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 2,35% 3,39%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 262 | 33,08% 45,64%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 204 | 25,76% 35,54%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 85| 10,73% 14,81%
REC N°1 - Julien SENE 9 1,14% 1,57%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 0,88% 1,22%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 7 0,88% 1,22%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 300 | 29,82% 47,32%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 205 | 20,38% 32,33%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 95 9,44% 14,98%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 18 1,79% 2,84%
REC N°1 - Julien SENE 10 0,99% 1,58%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 0,60% 0,95%
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Commune : 579 - Tréfols

Inscrits 113
Votants 85
Abstentions 28
Exprimés 82
Blancs 1
Nuls 2

Commune : 580 - Trépail

Inscrits 348
Votants 236
Abstentions 112
Exprimés 230
Blancs 6
Nuls 0

Commune : 585 - Troissy

Inscrits 630
Votants 427
Abstentions 203
Exprimés 409
Blancs 15
Nuls 3

%
Inscrits

75,22%
24,78%
72,57%
0,88%
1,77%

%
Inscrits

67,82%
32,18%
66,09%
1,72%
0,00%

%
Inscrits

67,78%
32,22%
64,92%
2,38%
0,48%

Commune : 596 - Vauchamps

Inscrits 271
Votants 177
Abstentions 94
Exprimés 173
Blancs 1
Nuls 3

%.
Inscrits

65,31%
34,69%
63,84%
0,37%
1,11%

%
Votants

96,47%
1,18%
2,35%

%
Votants

97,46%
2,54%
0,00%

%
Votants

95,78%
3,51%
0,70%

%
Votants

97,74%
0,56%
1,69%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 38| 33,63% 46,34%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 27| 23,89% 32,93%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 13| 11,50% 15,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 3 2,65% 3,66%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,88% 1,22%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 109 | 31,32% 47,39%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 86| 24,71% 37,39%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 30 8,62% 13,04%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,86% 1,30%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,29% 0,43%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,29% 0,43%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 216 | 34,29% 52,81%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 134 21,27% 32,76%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 39 6,19% 9,54%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 11 1,75% 2,69%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 6 0,95% 1,47%
REC N°1 - Julien SENE 3 0,48% 0,73%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 101 | 37,27% 58,38%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 47 | 17,34% 27,17%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 21 7,75% 12,14%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,74% 1,16%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,37% 0,58%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 0,37% 0,58%
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Commune : 597 - Vauciennes

%

Inscrits
Inscrits 255
Votants 198 | 77,65%
Abstentions 57| 22,35%
Exprimés 192 | 75,29%
Blancs 4 1,57%
Nuls 2 0,78%

Commune : 605 - Venteulil
%
Inscrits

Inscrits 391

Votants 286 | 73,15%
Abstentions 105 | 26,85%
Exprimés 274 | 70,08%
Blancs 7 1,79%
Nuls 5 1,28%

Commune : 607 - Verdon

%

Inscrits
Inscrits 172
Votants 107 | 62,21%
Abstentions 65| 37,79%
Exprimés 102 | 59,30%
Blancs 2 1,16%
Nuls 3 1,74%

Commune : 609 - Verneuil
%.
Inscrits

Inscrits 611

Votants 472 | 77,25%
Abstentions 139 | 22,75%
Exprimés 449 | 73,49%
Blancs 10 1,64%
Nuls 13 2,13%

%
Votants

96,97%
2,02%
1,01%

%
Votants

95,80%
2,45%
1,75%

%
Votants

95,33%
1,87%
2,80%

%
Votants

95,13%
2,12%
2,75%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 122 | 47,84% 63,54%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 50| 19,61% 26,04%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 10 3,92% 5,21%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 2,75% 3,65%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,18% 1,56%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 129 32,99% 47,08%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 103 | 26,34% 37,59%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 26 6,65% 9,49%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 2,56% 3,65%
REC N°1 - Julien SENE 6 1,53% 2,19%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 46 | 26,74% 45,10%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 30| 17,44% 29,41%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 21| 12,21% 20,59%
REC N°1 - Julien SENE 3 1,74% 2,94%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,16% 1,96%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 203 | 33,22% 45,21%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 152 | 24,88% 33,85%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 67| 10,97% 14,92%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 1,64% 2,23%
REC N°1 - Julien SENE 9 1,47% 2,00%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 8 1,31% 1,78%
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Commune : 613 - Verzenay

Inscrits 731
Votants 517
Abstentions 214
Exprimés 499
Blancs 10
Nuls 8

Commune : 614 - Verzy

Inscrits 786
Votants 552
Abstentions 234
Exprimés 532
Blancs 9
Nuls 11

%
Inscrits

70,73%
29,27%
68,26%
1,37%
1,09%

%
Inscrits

70,23%
29,77%
67,68%
1,15%
1,40%

Commune : 618 - Le Vézier

Inscrits 161
Votants 114
Abstentions 47
Exprimés 110
Blancs 3
Nuls 1

%
Inscrits

70,81%
29,19%
68,32%
1,86%
0,62%

Commune : 623 - Ville-en-Selve

Inscrits 216
Votants 167
Abstentions 49
Exprimés 166
Blancs 0
Nuls 1

%.
Inscrits

77,31%
22,69%
76,85%
0,00%
0,46%

%
Votants

96,52%
1,93%
1,55%

%
Votants

96,38%
1,63%
1,99%

%
Votants

96,49%
2,63%
0,88%

%
Votants

99,40%
0,00%
0,60%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 214 | 29,27% 42,89%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 197 | 26,95% 39,48%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 73 9,99% 14,63%
REC N°1 - Julien SENE 7 0,96% 1,40%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 0,68% 1,00%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,41% 0,60%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 218 | 27,74% 40,98%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 207 | 26,34% 38,91%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 83| 10,56% 15,60%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 15 1,91% 2,82%
REC N°1 - Julien SENE 6 0,76% 1,13%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,38% 0,56%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 46 | 28,57% 41,82%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 31| 19,25% 28,18%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 23| 14,29% 20,91%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 3,73% 5,45%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,24% 1,82%
REC N°1 - Julien SENE 2 1,24% 1,82%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 86| 39,81% 51,81%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 48 | 22,22% 28,92%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 24 11,11% 14,46%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 2,31% 3,01%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,93% 1,20%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,46% 0,60%
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Commune : 625 - Villeneuve-la-Lionne

Inscrits 201
Votants 140
Abstentions 61
Exprimés 136
Blancs 2
Nuls 2

Commune : 626 - La Villeneuve-lés-Charleville

%
Inscrits

69,65%
30,35%
67,66%
1,00%
1,00%

%
Votants

97,14%
1,43%
1,43%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Inscrits 103
Votants 77
Abstentions 26
Exprimés 75
Blancs 1
Nuls 1

%
Inscrits

74,76%
25,24%
72,82%
0,97%
0,97%

Commune : 629 - Villers-Allerand

Inscrits 607
Votants 487
Abstentions 120
Exprimés 473
Blancs 8
Nuls 6

%
Inscrits

80,23%
19,77%
77,92%
1,32%
0,99%

%
Votants

97,40%
1,30%
1,30%

%
Votants

97,13%
1,64%
1,23%

Commune : 631 - Villers-aux-Noeuds

Inscrits 239
Votants 198
Abstentions 41
Exprimés 195
Blancs 0
Nuls 3

%.
Inscrits

82,85%
17,15%
81,59%
0,00%
1,26%

%
Votants

98,48%
0,00%
1,52%

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 74| 36,82% 54,41%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 31| 15,42% 22,79%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 17 8,46% 12,50%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 7 3,48% 5,15%
REC N°1 - Julien SENE 4 1,99% 2,94%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 1,49% 2,21%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 35| 33,98% 46,67%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 28| 27,18% 37,33%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9 8,74% 12,00%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 2 1,94% 2,67%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,97% 1,33%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 236 | 38,88% 49,89%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 153 | 25,21% 32,35%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 74| 12,19% 15,64%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 8 1,32% 1,69%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 1 0,16% 0,21%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,16% 0,21%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 95| 39,75% 48,72%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 68 | 28,45% 34,87%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 27| 11,30% 13,85%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 1,67% 2,05%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,42% 0,51%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
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Commune : 636 - Villers-Marmery

Inscrits 472
Votants 337
Abstentions 135
Exprimés 328
Blancs 7
Nuls 2

%
Inscrits

71,40%
28,60%
69,49%
1,48%
0,42%

%
Votants

97,33%
2,08%
0,59%

Commune : 639 - La Ville-sous-Orbais

Inscrits 47
Votants 36
Abstentions 11
Exprimés 34
Blancs 2
Nuls 0

%
Inscrits

76,60%
23,40%
72,34%
4,26%
0,00%

Commune : 641 - Villevenard

Inscrits 168
Votants 121
Abstentions 47
Exprimés 115
Blancs 4
Nuls 2

Commune : 643 - Vinay

Inscrits 440
Votants 299
Abstentions 141
Exprimés 285
Blancs 11
Nuls 3

%
Inscrits

72,02%
27,98%
68,45%
2,38%
1,19%

%.
Inscrits

67,95%
32,05%
64,77%
2,50%
0,68%

%
Votants

94,44%
5,56%
0,00%

%
Votants

95,04%
3,31%
1,65%

%
Votants

95,32%
3,68%
1,00%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 155 | 32,84% 47,26%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 125 | 26,48% 38,11%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 34 7,20% 10,37%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 6 1,27% 1,83%
REC N°1 - Julien SENE 5 1,06% 1,52%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 3 0,64% 0,91%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 16 | 34,04% 47,06%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 15| 31,91% 44,12%
uG N°2 - Chantal BERTHELEMY 2 4,26% 5,88%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 1 2,13% 2,94%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 0 0,00% 0,00%
REC N°1 - Julien SENE 0 0,00% 0,00%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimes
UXD N°5 - Maxime MICHELET 52| 30,95% 45,22%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 46| 27,38% 40,00%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 10 5,95% 8,70%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 4 2,38% 3,48%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 1,19% 1,74%
REC N°1 - Julien SENE 1 0,60% 0,87%
Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 141 | 32,05% 49,47%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 89| 20,23% 31,23%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 37 8,41% 12,98%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 10 2,27% 3,51%
REC N°1 - Julien SENE 4 0,91% 1,40%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 4 0,91% 1,40%

32/33

Edité le 01/07/2024 & 10:52:28




Commune : 644 - Vincelles

Inscrits 227
Votants 170
Abstentions 57
Exprimés 164
Blancs 2
Nuls 4

%
Inscrits

74,89%
25,11%
72,25%
0,88%
1,76%

Commune : 663 - Magenta

Inscrits 1085
Votants 725
Abstentions 360
Exprimés 696
Blancs 19
Nuls 10

%
Inscrits

66,82%
33,18%
64,15%
1,75%
0,92%

%
Votants

96,47%
1,18%
2,35%

%
Votants

96,00%
2,62%
1,38%

Résultats — Législatives 2024 - ler tour - 30/06/2024

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 76 | 33,48% 46,34%
UXD N°5 - Maxime MICHELET 70 | 30,84% 42,68%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 9 3,96% 5,49%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 5 2,20% 3,05%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 2 0,88% 1,22%
REC N°1 - Julien SENE 2 0,88% 1,22%

Nuance Candidats Voix % % Elu
Inscrits | Exprimés
UXD N°5 - Maxime MICHELET 329 | 30,32% 47,27%
ENS N°6 - Eric GIRARDIN 176 | 16,22% 25,29%
UG N°2 - Chantal BERTHELEMY 143 | 13,18% 20,55%
DSV N°3 - Johanna JABBOUR 20 1,84% 2,87%
EXG N°4 - Charlotte CORMERAIS 16 1,47% 2,30%
REC N°1 - Julien SENE 12 1,11% 1,72%
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